ГУБЕРНАТОР РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Ленина, 30, Рязань, 390000. Тел./факс: (4912) 29 04 04, 29 -05 00

e-mail: p riem l@ adm l.ryazan.su http://www.ryazangov.ru
ОКНО 00022148, ОГРН 1026201259480, ИНН 623101.4428

, 8 . 0 И_- ОСТЫЛА
На № от Главе Республики Мордовия

Об ограничительных мерах и соблюдении
режима самоизоляции

В.Д. ВОЛКОВУ

Уважаемый Владимир Дмитриевич!

В связи с угрозой распространения на территории Рязанской области
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) мною принято решение о
введении в регионе режима повышенной готовности (распоряжение
Губернатора Рязанской области от 17.03.2020 № 70-рг «О введении с
17.03.2020 и до особого распоряжения на территории Рязанской области для
органов управления и сил территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Рязанской области режима повышенной готовности»).

Одной из мер ограничительного характера является минимизация
передвижения жителей регионов Российской Федерации.

Прошу Вас обратиться к жителям Вашего региона с просьбой
воздержаться от поездок на территорию Рязанской области, а также обратить
их внимание на то, что в связи с введением ограничительных мероприятий все
приезжающие в Рязанскую область должны соблюдать режим самоизоляции на
14 дней.

Благодарю за понимание и содействие в сдерживании распространения
инфекции.

Губернатор Рязанской области Н.В. Любимов

А.Н. Рослякова,
(4912)29-04-16 *0* У  /? 6

P S  Р^ЛоЛо

mailto:prieml@adml.ryazan.su
http://www.ryazangov.ru